Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2025

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PÓS RECURSO E

CLASSIFICAÇÃO Nº 03/2025

 A presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Simplificado do
Município de Mercedes, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA
PÙBLICO o presente EDITAL DE HOMOLOGAÇÂO DAS INSCRIÇÕES PÓS
RECURSO E CLASSIFICAÇÃO do Processo Seletivo Simplificado nº 01/2026,
destinado a admissão de Estagiários, conforme as seguintes disposições:

Art. 1° Fica mantido o Edital de Deferimento das Inscrições n.º 02/2026,
publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município de Mercedes em 27/02/2026,
edição n.º 4401.

Art. 2º Segue abaixo o resultado da prova de títulos relativo a classificação

geral:

ÁREA DA EDUCAÇÃO - Cursando o Ensino Superior no Curso de Licenciatura Plena
em Pedagogia;

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1. Leane Camile Duncke 137.XXX.XXX-80 91,89

2. Victor Barbosa 091.XXX.XXX-19 90,48

3. Gabriela Fernanda Wutke 130.XXX.XXX-32 83,15

4. Alexandra Franzmann Ozorio 116.XXX.XXX-39 80,17

5. Jaqueline Radtke dos Santos 114.XXX.XXX-37 76,95

6. Tainara Luana Bauer 131.XXX.XXX-78 73,70

7. Veronica Holler Gomes 013.XXX.XXX-08 72,75

8. Maria Caroline Barbosa Buch 122.XXX.XXX-10 68,68

ÁREA DA CONTABILIDADE – Ciências Contábeis.

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Matheus Henrique Werlang 091.XXX.XXX-39 79,0

ÁREA DA ADMINISTRAÇÃO – Administração.

Nº NOME RG NOTA
FINAL

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

1.  Karine Laurentino Sauer  113.XXX.XXX-65 87,0

2.  Aline da Silva 074.XXX.XXX-73 80,5

3.  Luis Felipe Weber 090.XXX.XXX-05 80

4.  Bárbara Vitória Lopes Bauer  108.XXX.XXX-98 78,6

ÁREA DA ENGENHARIA CIVIL – Engenharia Civil

Não houve inscrições.

ÁREA DA ARQUITETURA E URBANISMO – Arquitetura e Urbanismo

Não houve inscrições.

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Ensino Médio
Turno: MATUTINO

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Djenifer Regina Hugen 114.XXX.XXX-44 90,89

2.  Nicoly Burg Xavier 094.XXX.XXX-65 90,07

3.  Gustavo Henrique Floriano 093.XXX.XXX-42 80,22

4.  Claudia Vitoria Schork Berschionik 14.XXX.XXX-96 79,60

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Ensino Médio
Turno: VESPERTINO

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Ana Lais Schafer 114.XXX.XXX-90 88,67

2.  Analy Knaul 091.XXX.XXX-51 87,99

3.  Letícia Gabriela da Silva 099.XXX.XXX-58 87,85

4.  Natan Cerny Vilar Santos 090.XXX.XXX-29 86,49

5.  Taynara Haschell 122.XXX.XXX-60 84,74

ÁREA DE NÍVEL MÉDIO – Magistério

Nº NOME RG NOTA
FINAL

1.  Eloá Cristina Eberhardt 138.XXX.XXX-21 84,94

Art. 3º Não se verificando a inscrição de pessoa portadora de deficiência ou

afrodescendentes, não há inscrições a serem homologadas em sede de cota
reservada.

 Art. 4º Em face do presente edital cabe recurso no prazo de 01 (um) dia útil, a
contar da data de sua publicação, dirigido à Presidente da Comissão, na forma do
item 7.1.2 do Edital de Abertura.

Município de Mercedes

Estado do Paraná

Rua Dr. Oswaldo Cruz, 555 – Fone/Fax (45)3256-8000 – CEP 85998-000 – Mercedes – PR
e-mail: mercedes@mercedes.pr.gov.br – CNPJ 95.719.373/0001-23

www.mercedes.pr.gov.br

 Art. 5º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Mercedes/PR, 03 de março de 2026.

Jaíne Dörner Heck

PRESIDENTE
COMISSÃO ESPECIAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO